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Orca Children Cup, 1.kolo
Bratislava, 8. - 9.3.2025

disciplína 34 žiaci, 400m polohové preteky 11 - 18 roč.
09.03.2025 - 18:10 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

K1 - 2008 a 2007

1. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 5:31.07 392
50m: 32.92 32.92 150m: 1:51.31 40.00 250m: 3:22.82 50.53 350m: 4:53.48 37.30

100m: 1:11.31 38.39 200m: 2:32.29 40.98 300m: 4:16.18 53.36 400m: 5:31.07 37.59

K2 - 2010 a 2009

1. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 5:07.50 490
50m: 32.70 32.70 150m: 1:51.01 40.01 250m: 3:12.20 41.50 350m: 4:32.94 36.99

100m: 1:11.00 38.30 200m: 2:30.70 39.69 300m: 3:55.95 43.75 400m: 5:07.50 34.56

2. Ďurči Martin 09 PK ORCA Bratislava 5:21.50 429
50m: 35.54 35.54 150m: 2:01.54 44.38 250m: 3:26.02 41.27 350m: 4:45.67 37.32

100m: 1:17.16 41.62 200m: 2:44.75 43.21 300m: 4:08.35 42.33 400m: 5:21.50 35.83

3. Valúch Richard 10 PITOP 5:27.32 406
50m: 33.67 33.67 150m: 1:58.95 44.02 250m: 3:25.99 43.59 350m: 4:50.59 39.42

100m: 1:14.93 41.26 200m: 2:42.40 43.45 300m: 4:11.17 45.18 400m: 5:27.32 36.73

4. Karageorgiev Nicolas 09 XBSSM 5:35.89 376
50m: 35.50 35.50 150m: 2:02.03 43.70 250m: 3:32.71 48.51 350m: 4:59.15 38.45

100m: 1:18.33 42.83 200m: 2:44.20 42.17 300m: 4:20.70 47.99 400m: 5:35.89 36.74

5. Tsymbaliuk Maksym 10 Aquasport Levice 5:42.40 355
50m: 36.25 36.25 150m: 2:08.97 46.94 250m: 3:43.50 47.57 350m: 5:08.02 37.74

100m: 1:22.03 45.78 200m: 2:55.93 46.96 300m: 4:30.28 46.78 400m: 5:42.40 34.38

K3 - 2012 a 2011

1. Pirk Roland 11 XBSSM 5:10.01 478
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.33 40.20 250m: 3:17.66 42.80 350m: 4:36.76 35.15

100m: 1:15.13 39.72 200m: 2:34.86 39.53 300m: 4:01.61 43.95 400m: 5:10.01 33.25

2. Brambilla Matteo 11 Aquasport Levice 5:18.84 439
50m: 34.13 34.13 150m: 1:56.92 40.52 250m: 3:21.54 45.48 350m: 4:44.23 36.54

100m: 1:16.40 42.27 200m: 2:36.06 39.14 300m: 4:07.69 46.15 400m: 5:18.84 34.61

3. Polák Jakub 12 PK ORCA Bratislava 6:16.99 266
50m: 42.60 42.60 150m: 2:24.48 47.13 250m: 4:03.49 52.48 350m: 5:38.76 41.96

100m: 1:37.35 54.75 200m: 3:11.01 46.53 300m: 4:56.80 53.31 400m: 6:16.99 38.23

4. Bodický Šimon 12 PK ORCA Bratislava 6:22.13 255
50m: 39.77 39.77 150m: 2:22.47 48.80 250m: 4:01.81 52.22 350m: 5:39.71 45.59

100m: 1:33.67 53.90 200m: 3:09.59 47.12 300m: 4:54.12 52.31 400m: 6:22.13 42.42

5. Talian Alex 12 XBSSM 6:33.18 234
50m: 42.82 42.82 150m: 2:25.69 50.29 250m: 4:11.41 57.06 350m: 5:51.68 43.01

100m: 1:35.40 52.58 200m: 3:14.35 48.66 300m: 5:08.67 57.26 400m: 6:33.18 41.50

DSQ Jakubík Juraj 11 Pk Azeta
SW 9.4 - PP: Úsek v disciplínach neukončený v súlade s pravidlami pre daný spôsob. (Čas: 18:33)

K4 - 2014 a 2013

1. Hrehovčík Leonard 14 Pk Azeta 6:25.89 248
50m: 42.42 42.42 150m: 2:23.87 45.94 250m: 4:05.35 54.62 350m: 5:44.42 43.23

100m: 1:37.93 55.51 200m: 3:10.73 46.86 300m: 5:01.19 55.84 400m: 6:25.89 41.47

2. Caushi Armando Junior 14 Aquasport Levice 6:46.13 212
50m: 46.46 46.46 150m: 2:27.22 48.06 250m: 4:14.97 1:00.03 350m: 6:01.33 47.52

100m: 1:39.16 52.70 200m: 3:14.94 47.72 300m: 5:13.81 58.84 400m: 6:46.13 44.80


